Anh cho rằng chúng ta đã vô cùng may mắn được theo học khối chuyên Toán - Tin A0 là nơi đào tạo tốt nhất cả nước để có thể chuẩn bị hành trang cho bậc học đại học và hành trang vào đời, với những thầy cô giáo tâm huyết nhất, giỏi nhất và các bạn học thông minh nhất, chăm chỉ nhất đến từ mọi miền của Tổ Quốc. Lời kết, nhân dịp đầu năm mới Xuân Đinh Dậu 2017, xin chúc các quý thầy cô và các em học sinh tiếp tục dạy tốt, học tốt, sức khỏe dồi dào, để trường của chúng ta thành công hơn nữa trong sự nghiệp trồng người của đất nước.

Thân ái,